[image: image1.jpg]

2

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРВОМАЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	   30.07.2019
	№
	862

	г.  Новоалтайск

	О внесении изменений в постановление администрации района

В связи с кадровыми изменениями п о с т а н о в л я ю:

Внести в постановление администрации района от 18.03.2015 №455                                         «Об утверждении Положения о комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики и социальной стабильности в Первомайском районе» следующее изменение:

1. Пункт 3 постановления утвердить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление разместить на официальном интернет-сайте www.perv-alt.ru  администрации района и информационном стенде.

3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
	Первый заместитель главы
администрации района по экономике, земельно - имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству
	Д.В. Шипунов

[image: image1.jpg]
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Первомайского района

от «30» июля 2019 № 862
СОСТАВ

комиссии по обеспечению устойчивого развития экономики

и социальной стабильности в Первомайском районе
Председатель комиссии:

Иванов Александр Евгеньевич -
глава района.

Заместитель председателя комиссии:

Шипунов Дмитрий Васильевич -
первый заместитель главы администрации района по экономике, земельно-имущественным отношениям, труду и сельскому хозяйству.

Секретарь комиссии:

Бончук Татьяна Викторовна   -
начальник отдела по социально-экономическому развитию, труду и поддержки предпринимательства администрации района.

Члены комиссии:

Бобылев Сергей Иванович -
начальник управления по сельскому хозяйству и продовольствию администрации района;

Евсеенкова Евгения Антольевна -
председатель комитета администрации по финансам, налоговой и кредитной политике района;

Лаптева Алена Алексеевна -
председатель комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными отношениями администрации района;
Никулин Алексей Александрович - заместитель главы администрации района по архитектуре, строительству, жилищно-коммунальному и газовому хозяйству;

Пункт Ирина Анатольевна – начальник отдела по взаимодействию с ОМСУ и организационной работе администрации района;

Рыбалко Татьяна Николаевна -
начальник юридического отдела администрации района;
Ульрих Евгений Андреевич -
председатель Совета по развитию предпринимательства при главе администрации района (по согласованию);
Чернова Татьяна Юрьевна -
председатель комитета администрации района по образованию;

Юрьева Юлия Валерьевна -
заместитель главы администрации района по социальным вопросам - начальник отдела молодежной политики и взаимодействия с общественными организациями администрации района.
Бончук Т.В.

2 31 39